



**THE MAHARAJA BHUPINDER SINGH PUNJAB SPORTS UNIVERSITY,  
(MBSPSU), PATIALA**  
Mohindra Kothi, Near Fountain Chowk, Patiala-147001

Memo no. MBSPSU/R/2023/232

Dated: 01.02.2023

**Notice regarding Advertisement No. 01/2023**

1. Last date for online registration of application for posts under Advt no. 01/2023 is extended for 2 days i.e. 14.02.2023 and last date for submitting the hard copy of the online submitted application and supporting documents (6 sets of hardcopies of online application form along with self attested copies of all the certificates by courier or by hand) is extended to 20.02.2023.

PATIALA  
01.02.2023

  
REGISTRAR



ਦਾ ਮਹਾਰਾਜਾ ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੰਜਾਬ ਸਪੋਰਟਸ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ  
ਮੋਹਿੰਦਰਾ ਕੋਠੀ, ਨੇੜੇ ਫਾਊਂਟੇਨ ਚੌਕ, ਪਟਿਆਲਾ-147001

ਮੀਮੇ ਨੰ. MBSPSU/R/2023/232


ਮਿਤੀ: 01.02.2023

**ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰ. 01/2023 ਸਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸ**

1. ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰ. 01/2023 ਅਧੀਨ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਵਿੱਚ 2 ਦਿਨ ਦਾ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਹੁਣ ਮਿਤੀ 14.02.2023 ਤੱਕ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦੀ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ (ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਫਾਰਮ ਅਤੇ ਸਵੈ-ਤਸਦੀਕ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਕਾਪੀਆਂ ਦੇ 6 ਸੈੱਟ ਕੋਰੀਅਰ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਹੱਥ ਦਸਤੀ) ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਵਿੱਚ 20.02.2023 ਤੱਕ ਦਾ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਪਟਿਆਲਾ

01.02.2023

  
ਰਜਿਸਟਰਾਰ